222
商品选择 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 200
共通注意事项 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 214
技术指南 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 709
用语说明 ⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ 759
相关信息小型限位开关
D4C
。

小型限位开关  D4C
  共通注意事项」。
型号构成
■型号标准
●标准型
     D4C-□□□
① ② ③
①电气额定值
1：AC250V  5A、 DC30V  4A
2：AC125V  5A（带有LED显示灯）
3：DC30V  4A（带有LED显示灯）
4：AC125V  0.1A、 DC30V  0.1A
5：AC125V  0.1A（带有LED显示灯）
6：DC30V  0.1A（带有LED显示灯）
②电缆规格
2：VCTF耐油软线 3m
3：VCTF耐油软线 5m
4：VCTF 3m
5：VCTF 5m
6：SJT(O) 3m
7：SJT(O) 5m
③传动的种类
01：针状柱塞型
02：滚珠柱塞型
03：横向滚珠柱塞型
20：滚珠摆杆型
24：滚珠摆杆型（高灵敏度型）
31：密封式针状柱塞型
32：密封式滚珠柱塞型
33：密封式横向滚珠型
50：塑料杆型
60：中心滚珠摆杆型
●预制线型
D4C-□0□□-□□□□□□
① ② ③ ④
①电气额定值
1：AC125V  1A、 DC30V  1A
2：AC125V  1A（带有动作显示灯）
3：DC30V  1A（带有动作显示灯）
②传动的种类
01：针状柱塞型
02：滚珠柱塞型
31：密封式针状柱塞型
32：密封式滚珠柱塞型
24：滚珠摆杆型（高灵敏度型）
③配线规格
DK1EJ：预制线型（3芯：DC规格）
AK1EJ：预制线型（4芯：AC规格）
M1J ：ASI装置对应连接器型
（2芯：NO配线）
④电缆长度
  （M1J型时请垂询）
03：0.3m
配线规格
内置开关 连接器
COM 3
NC 2
NO 4
●耐候性型
D4C-□□□-P